
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З
по основной деятельности

от 14 апреля 2015 года № 25

О закреплении кодов бюджетной 
классификации доходов за главным 
администратором доходов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об 
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за главным администратором доходов бюджета ЗАТО г. Североморск - 
Администрация ЗАТО г. Североморск следующий код дохода бюджетной классификации:

Код главного 
администратора 

доходов

Код бюджетной 
классификации Российской 

Федерации

Наименование

701 1 1633040 04 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за 
нарушение законодательства 
Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных 
нужд для нужд городских округов

Начальник Управления финансов 
администрации ЗАТО г. Североморск Р.Ф. Носова


